ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ÂN NGHĨA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THÔNG BÁO

 Lịch công tác của Lãnh đạo UBND xã

(Từ ngày 19/8/2024 đến ngày 23/8/2024)

Thứ,

ngày

Buổi
Nội dung công việc

Lãnh đạo  (Chủ

trì, tham dự)
Địa điểm

Đơn vị, CB, công

chức chuẩn bị nội

dung

Tham dự

Công

chức

theo dõi

Thứ 2

19/8/2024

Sáng

- Giải quyết CV cơ quan
CT. NV Liên,

PCT T.T Tình.
UBND xã

- Tham gia Tổ công tác xác minh đơn khiếu

nại của bà Trần Thị Thương ở xóm Phú Trị,

thôn Phú Ninh.

PCT N.M. Chánh
Xóm Phú Trị,

thôn Phú Ninh

CC. VP-TK (Đ/c

Thương), CC. ĐC-

XD-NN-MT (Đ/c

Lai)

Tổ công tác xác minh

đơn khiếu nại xã

Đ/c

Thương

Chiều - Hội ý UBND xã

CT. NV Liên,

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

Phòng CT.

UBND xã
VP - TK xã

Ủy viên UBND xã, VP-

TK xã
Đ/c Việt

Thứ 3

20/8/2024

Cả

ngày

- Tham dự Hội nghị triển khai quy định về

tiền sử dụng đất, tiền thuê đất, Quỹ phát triển

đất và tổng kiểm kê tài sản công

PCT N.M. Chánh

Hội trường Điện

lực huyện Hoài

Ân

Sáng - Giải quyết CV cơ quan
CT. NV Liên,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

Thứ 4

21/8/2024

Cả

ngày
- Phối hợp trong công tác thi hành án dân sự PCT N.M. Chánh xã Ân Nghĩa

Đại diện: CA xã, TP-HT

xã, ĐC-XD xã, Ban

thôn: KS, PN, NS HQ.

Đ/c Việt

Cả

ngày
- Tiếp công dân CT. NV Liên UBND xã

CC. VP-TK (Đ/c

Thương
CB, CC. Khối Nhà nước

Đ/c

Thương

Cả

ngày

- Tham dự tập huấn điều tra, rà soát hộ

nghèo, hộ cận nghèo, hộ làm nông nghiệp,

lâm nghiệp có mức sống trung bình năm

2024.

PCT T.T Tình
Tại Hội trường A

- UBND huyện

CB. VH-XH (Đ/c Văn),

Điều tra viên (Đại diện

các thôn trên địa bàn xã)

Đ/c Việt

Thứ 5

22/8/2024

Sáng - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

Chiều

- Giải quyết CV cơ quan
PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.
UBND xã

- Giải phóng mặt bằng BTXM Nhơn Sơn CT. NV Liên thôn Nhơn Sơn
CC. ĐC-XD (Đ/c

Hải)

Theo Giấy mời của

UBND xã
Đ/c Việt

Thứ 6

23/8/2024

Sáng

- Triển khai KH điều tra, rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo, hộ làm nông nghiệp, lâm

nghiệp có mức sống trung bình năm 2024.

PCT T.T Tình
Hội trường

UBND xã

CB. VH-XH (Đ/c

Văn)

BCĐ rà soát hộ nghèo,

hộ cận nghèo xã. Bí thư

các chi bộ thôn, Trưởng

các thôn trên địa bàn xã.

Đ/c

Thương

- Giải quyết CV cơ quan
CT. NV Liên

PCT N.M. Chánh.
UBND xã

Chiều - Giải quyết CV cơ quan

CT. NV Liên

PCT N.M. Chánh,

PCT T.T Tình.

UBND xã

UBND xã thông báo để các ngành, đơn vị, địa phương biết, nếu có thay đổi sẽ thông báo sau./.

 TM ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Liên